

Determinazione del Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

N. <u>1183</u>	del_31.07.2023
OGGETTO : concessione aspettativa non retribuita per incarico Elettrico matr. 113645	a tempo indeterminato di dirigente Ingegnere
PDT/2023/1222	
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 31.07.20 disposizione per la consultazione.	per 15 giorni consecutivi e posta a
S.S.D. Affari Generali U	Jfficio Delibere
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno o	di spesa a carico dell'A.R.N.A.S. G. Brotzu
SI □ NO □	
Visto il D.Lqs n. 502/92 e successive modifiche ed integr	razioni;

Vista

il D.Lgs n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni; la Legge Regionale 24/2020 "Riforme del sistema Sanitario Regionale e Riorganizzazione

sistematica delle norme in materia di abrogazione della Legge Regionale n. 10 del 2006, della Legge Regionale n. 23 del 2014 e della Legge Regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore;

Vista

la nota del 25.07.2023 con la quale il dip. matr. 113645 Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Elettrico a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu, chiede la concessione dell'aspettativa senza retribuzione per incarico a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu in qualità di Dirigente Ingegnere Elettrico per un periodo di sei mesi a far data dal 01.09.2023;

Visto l'art. 40 comma 9 del CCNL Comparto Sanità triennio 2019-2021 del 02.11.2022;

Ritenuto

di dover accogliere la richiesta del dip. matr. 113645 Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Elettrico a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu, chiede la concessione dell'aspettativa senza retribuzione per incarico a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu in qualità di Dirigente Ingegnere Elettrico per un periodo di sei mesi a far data dal 01.09.2023;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa

- di accogliere la richiesta del dip. matr. 113645 Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Elettrico a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu, chiede la concessione dell'aspettativa senza retribuzione per incarico a tempo indeterminato presso l'ARNAS G. Brotzu in qualità di Dirigente Ingegnere Elettrico per un periodo di sei mesi a far data dal 01.09.2023;
- di dare mandato alla S.C. Risorse Umane e Relazioni sindacali per l'adozione dei conseguenti provvedimenti di competenza.

Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali Dott.ssa Maria Teresa Garau

IFO Sett. Giur. Coll.Amm.vo R.Addari Coll, amm.o M. Argiolas